UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: D MAIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 
– CNPJ: 40.482.611/0001-38 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO
DE LIVROS PARADIDÁTICOS, DESTINADOS ÀS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 
– VALOR GLOBAL: R$ 2.559.470,00 (DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, 
QUATROCENTOS E SETENTA REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 - ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001 / 1.501-0000 / 1.540-0000 – VIGÊNCIA: 16/08/2024 
A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 16/08/2024.